
「ARCHITREND ZERO 新バージョン説明会」
開催のご案内

2019年8月吉日
お客様各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
九州営業所

謹啓 初夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さ
て、弊社では3D建築CADシステム「ARCHITREND ZERO Ver.6」を2019年7月24日に発売致しました。 新バージョンでは、住宅事
業者の重点取組事項、そして一般消費者が重視するポイントとして、住宅金融支援機構の調査において「耐 震性」及び「省エネルギー
性」が上位となっております。こうした動向から「ARCHITREND ZERO Ver.6」では、意匠検討段階から耐震等 級の検討が可能な新機
能を搭載し、耐震に関する専門知識を持たない施主様でも、視覚的に住宅性能を理解する事が可能です。 これからの住宅は災害、気
候変動に対し、高い性能が求められています。さらなる住宅性能の見える化を実現し安心の家づくりを実現へ 向けご提供していきます。
ARCHITRENDをご使用頂いておりますお客様へ、下記の内容にて説明会を開催いたします。 最新バージョンをご紹介をさせていただき、
日頃の業務にお役立ていただけましたら幸いです。 是非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 謹白

「ARCHITREND ZERO新バージョン説明会」 ご案内

■日 時／2019年8月29日（木）
【第１回】
□受付 10：00~ □発表会 10:30~12:00 
【第２回】
□受付 13：30~ □発表会 14:00~15:30 
※第1回、第2回とも同じ内容となります。
いずれかにお申込みください。
※PCによる操作講習はございません。
■会 場／諫早文化会館 2F 練習室2
長崎県諌早市宇都町９－２ TEL. 0957-25-1500
■定員／各回16名 (先着順)

■参加お申込
WEBもしくはFAX用紙で8月23日（金）までに
お申し込みください。



FAX.092-475-2888
●FAXで弊社までお送りください。

連絡先
ご住所

部署名

役職名

御社名

氏 名
ふりがな

TEL（. ） -

FAX（. ） -

参加代表の方のE-mail

■日時／2019年8月29日［木］
【第１回】 □受付 10：00~ □発表会 10:30~12:00 
【第２回】 □受付 13：30~ □発表会 14:00~15:30 
※第1回、第2回とも同じ内容となります。

■会場／諫早文化会館 2F 練習室2
長崎県諌早市宇都町９－２
TEL. 0957-25-1500

福井コンピュータアーキテクト 九州営業所行

参 加 申 込 書
【参加費無料】

ARCHITREND ZERO新バージョン説明会

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ
（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供
することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社
ホームページよりお問合せください。

●お問い合わせは営業所または福井コンピュータグループ総合案内まで

0570-039-291

Ver.6

下記に必要事項をご記入いただき、FAXをお願いします

１部参加

２部参加

参加人数

名

九州営業所／〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-2-13 博多駅前ビル3F
本 社／〒910-0297 福井県坂井市丸岡町磯部福庄5-6

緊急連絡先（携帯番号）

発信元【九州271-1908】


